
´ 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

 Podle zákona č. 22/1997 Sb. 
 
 

My, Raychem HTS s.r.o. 
         Novodvorská 82 
         142 00 Praha 4 
         Česká republika 
         IČO: 60487852 
 
 
prohlašujeme na výhradní vlastní zodpovědnost, že výrobek  
 
 
Připojovací souprava typu        

 
C25-21 

 
splňuje základní požadavky níže uvedených norem 
 
EN 50014:1997 
EN 50019:1994 
 
 
a je při obvyklém použití a při dodržení podmínek v přiloženém certifikátu bezpečný. 
 
Posouzení shody bylo provedeno s použitím následujících dokladů: 
 
Certifikát typu 
 
PTB 99 ATEX 3128 X, 
 
který je se všemi údaji v příloze. 
 
 
 
Místo vydání:  Praha     Jméno: Ing. Petr Vacek 
 
Datum vydání:  01.02.2003    Funkce:   Jednatel 
 

                                        
            Podpis a razítko:........................... 
























	PTB99ATEX3128X.pdf
	PTB 99 ATEX 3128X (English translation)
	PTB99ATEX3128X_E4-englisch (2)
	PTB99ATEX3128X_E5-englisch (2)


